АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

А ДЕПУТАТОВ

МУИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

от 23.09.2021 № РА-14/1

О внесении изменений в

распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Проспект Вернадского

от 26.02.2019 № РА-6/9

В соответствии c частью 6 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми

изменениями:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского от 26.02.2019 №РА-6/9

«О создании приемочной комиссии аппарата Совета депутатов муниципального

округа Проспект Вернадского» изложив приложение №1 в редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2.  Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего полномочия главы муниципального округа Проспект

Вернадского Варламову А.А.

Исполняющий полномочия

главы муниципального округа

Проспект Вернадского                                                                    А.А. Варламова

Приложение

к распоряжению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского

от 23 сентября 2021г. № РА-14/1

Состав приемочной комиссии

аппарата Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского

Председатель приемочной комиссии :

Варламова Алла Аркадьевна - исполняющий полномочия главы

муниципального округа Проспект

Вернадского

Заместитель председателя приемочной комиссии :

Залаева Елена Геннадиевна

Члены комиссии с правом

голоса:

- бухгалтер – советник аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского

Копылова Марьям Анварьевна - советник организационного отдела

аппарата Совета депутатов муниципального

округа Проспект Вернадского

Афанасьева Оксана Сергеевна

-

юрисконсульт – советник аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского

Секретарь комиссии с правом голоса:

Афанасьева Марина Михайловна - контрактный управляющий – советник

аппарата Совета депутатов муниципального

округа Проспект Вернадского